V
_ _ Estado do Rio de Janeiro

I^^IL CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 019/2010. Em, 20 de setembro de 2010.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABOFRIENSE AO SR. SAULO JOSÉ

DA SILVA GERALDO.

A CÂMARA MUNICIPAlTDE CABOyFRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

y^Xçí^
>;

•T '

'-'-w
RESOLVE:

\ J
Art. Io Fica concedido ao Sr. Saulo José^da .Silva Geraldo, o Título de

Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Cabo Frio. \

•}> v.
Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

'-•A.I

Sala das Sessões, 20 dN setembro de 2010(j A j / -
i

i a ■.
iA L

AÕ^p. SILVA DAROCHAÉÃ r\ ,v*. i
t\ S" ^-Vereador - Autor

y✓ V
t

Artigo 183 - § 2o do Regimento Interno. , -----/
\' < /✓

t
A

c í u /

Anexo Curriculum Vitae